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Kainuun metsä- ja puutalouden teemaohjelman koordinaatiohanke

MYR § 38

Hakijana Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Antti Toivanen.

Teemaohjelman koordinaatiohanke vastaa Kainuun metsä- ja puu ta-
lou den toimialojen kehittämistoimenpiteiden toimeenpanosta Kai-
nuun maakuntaohjelman ja siihen liittyvien ohjelmien kuten Kainuun
met sä oh jel man ja Kainuun puuteollisuuden kehittämisohjelman mu-
kai ses ti siten, että keskustelufoorumien, Kainuun metsäneuvoston ja
Kai nuun puuteollisuuden neuvottelukunnan linjaukset ja prio ri soin nit
to teu tu vat, eikä päällekkäisyyksiä pääse syntymään. Sen teh tä vä nä
on organisoida alueellista kehittämistyötä niin, että vi ranomaiset ja
asian tun ti jat ja yritykset voivat vaikuttaa metsä- ja puu ta lou den ke hit-
tä mi seen ja resurssit voidaan suunnata te hok kaas ti suunnatuille pai-
no pis te aloil le. Teemaohjelma toimii myös link ki nä edunsaajien ja ra-
hoit ta jien välillä.

Muutos- ja jatkoaikahakemus hankkeen kustannusarvion ko rot ta mi-
sek si ja toteutusajan jatkamiseksi vuoden 2014 loppuun.

Haettu jatkoaika voidaan myöntää hankkeessa säästyneiden va ro jen
käyttämiseksi puualan kehittämistoiminnan koordinointiin esi te tyl lä
tavalla. Samalla hyväksytään muutos hankkeen to teut ta mis suun ni-
tel maan: metsäkoordinaation osuus toiminnasta siirtyy oh jel ma kau-
den loppuajaksi Suomen metsäkeskus, Julkiset palvelut, Kai nuu
yksikön hoidettavaksi erillisrahoitteisella hankkeella. Hankkeen to teu-
tus ai ka 1.3.2011-31.12.2014.

Hankkeen alkuperäinen hyväksytty kustannusarvio on 449 100  €.
Li sä ra hoi tuk sen kanssa uusi kustannusarvio on 677 829,84 €.

MYR:n sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 9.12.2013, ei-
kä puoltanut hankkeen rahoittamista. Perusteluina esitetään, että
Kainuun ELY – keskuksen käytössä oleva myöntövaltuus Manner-
Suo men maaseudun kehittämisohjelman toimintalinjalla 3. ei mah-
dol lis ta haetun rahoituksen myöntämistä. Käytössä oleva myön tö val-
tuus vuodelta 2013 osalta on tullut käytetyksi yritystukiin ja yhteen
ky lä verk ko hank kee seen.

Rahoitusryhmässä hanke on käsittelyssä 12.12.2013.

Erillinen liite



Lisätietoja hankkeesta antaa Kainuun ELY -keskuksesta ke hit tä mis-
pääl lik kö Juha Määttä, puh. 044 036 8575.

Maakuntajohtajan ehdotus: 

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puolla hankkeen li sä ra hoit ta-
mis ta.

Perusteluina on, että Kainuun ELY – keskuksen käytössä oleva
myöntövaltuus Manner- Suo men maaseudun kehittämisohjelman
toimintalinjalla 3. ei mah dol lis ta haetun rahoituksen myöntämistä.
Käytössä oleva myön tö val tuus vuodelta 2013 osalta on tullut
käytetyksi yritystukiin ja yhteen ky lä verk ko hank kee seen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Esityksen mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puoltanut
hankkeen lisärahoittamista.

Rahoitusryhmä kokouksessaan 12.12.2013 ei puoltanut hankkeen
lisärahoittamista.


